Et più per ordine del Signor Capitano Francesco suo fratello lire mille e cento 
compreso lire undeci in banco à questo conto, che fù in Agosto 1641.

Seguita la sententia in bergamina.

In Dei eterni Nomine. Amen. Anno ab incarnatione Domini Nostri Iesu Cristi 
1644, indictione duodecima, die uero decima octaua Augusti. Regimenti. Presen-
tibus pręconibus curie etc. Spectabiles Domini Franciscus Cuppo, et Ioannes Griti 
iudices curię forensium, tertio (fol. 26v) absente, et attenta absentia Dominorum 
doctorum Petri Soppe, et Francisci Soppe eius fratris citatum per litteras Verone 
die instantis ut in preceptis, ad instantiam Domini Ioanis Babtiste Carrara, uoca-
torum, et non comparentium terminando terminuuerum ut infra videlicet. Au-
dito Domino Ioanne Baptista Carara narante, et exponente sibi exborsatus fuisse 
libras mille centum usque sub anno 1641 de mense Augusti à Dominorum Duce 
Francisco Soppe de quibus dedit creditum Domino Petro Soppe eius fratre sub 
certo chirografo eius debiti facto 1641, 20. Maii non ostante quod de illis creditum 
dedit Domino Francisco, qua propter citatis dicti fratres prò ut in litteris Illustris-
simi Domini Duci Veronę diei 13. instanti petit, et requirit quod possit abolire 
dictam partitam creditti in nomine eousdem Ducis Petri, quoniam dicti numi non 
sunt de eius ratione, nec pro illius computo eidem Carare exbursatis quam uis in 
dicta partita, sine receptione per errorem asseruerit saluis etc.

(Locus Sigili Domini Nostri) Ego Marinus de Nigris Offitii Curię Forensium 
Notarius subscripsi
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32.
5. II. 1660.
Bilježnik Sorini radi službeni prijepis isprave na zahtjev Petra Donadonija, opunomo-
ćenika Jakova Califfija. Isprava je sastavljena 2. lipnja 1641. u Veneciji. Kapetan Franjo 
Soppe, sin Ivana Krstitelja iz Zadra, trenutni stanovnik Venecije, dužnik je Zadraninu 
Jakovu Califfiju 18 127,10 lira vezano za posao s izvozom stoke i mletačkim mesarima. U 
nastavku se donose prijepisi dijela dokumenata koji svjedoče o transakciji rečenog novča-
nog poslovanja.

Na margini: Per il Signor Pietro Donadoni come procurator del Signor Giacomo 
Califfi registro di scritto.

Adi 5. Febraro 1660

Constituito dinanti me Francesco Sorini Nodaro pubblico di Zara il Signor 
Pietro Donadoni facendo come procurator del Signor Giacomo Califfi, et con ogni 
miglior modo etc., instò, che nelli miei prottocoli ad ogni bon fine, et effetto do-
uessi registrar l’infrascritto chirograffo, et doppo registrato li caui copia autentica 
per ualersene di quella oue gli farà bisognio, et ita etc.